ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________									№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области
от 16.06.2022 № 234-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.06.2022 № 234-пп
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства», следующее изменение:
	1.1. В абзаце третьем пункта 4 слова «, при условии, что элитные семена относятся к сортам, включенным в Государственный реестр селекционных достижений, допущенных к использованию, по 12 региону допуска» исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн